
 
 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ 

 

ГОРНО-АЛТАЙСК   
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР  

СОВЕДИ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

  
ЧЕЧИМ 

 

 
от «  »  20  года №  

 
г. Горно-Алтайск 

 
 

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Город 

Горно-Алтайск» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов 

 
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,  

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил: 
 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», 

утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов   

от 29 декабря 2020 года № 30-4, следующие изменения: 

а) раздел  I  дополнить пунктами 3 - 6 следующего содержания: 

 « 

3. Помещение, назначение: нежилое, площадь 

28,8 кв.м., этаж №: цокольный, кадастровый 

номер: 04:11:020157:4853 

Российская Федерация, 

Республика Алтай, 

городской округ город 

Горно-Алтайск,                

г. Горно-Алтайск,                               

пр. Коммунистический, 

д. 178, пом. 4 

4. Помещение, назначение: нежилое, площадь 

73,1 кв.м., этаж №: цокольный, кадастровый 

номер: 04:11:020157:4854 

Российская Федерация, 

Республика Алтай, 

городской округ город 

Горно-Алтайск,  

г. Горно-Алтайск,  

consultantplus://offline/ref=76D9E09C8A6585FD43056E46B6257B1CD052D6923521D3185C4C8FA626890096665662F02BF0EA21AC6EB3d9RBL


2 
 

пр. Коммунистический, 

д. 178, пом. 5 

5. Помещение, назначение: нежилое, площадь 

87,4 кв.м., этаж №: цокольный, кадастровый 

номер: 04:11:020157:4855 

Российская Федерация, 

Республика Алтай, 

городской округ город 

Горно-Алтайск,  

г. Горно-Алтайск,  

пр. Коммунистический, 

д. 178, пом. 6 

6. Помещение, назначение: нежилое, площадь 

325,6 кв.м., этаж №: цокольный, 

кадастровый номер: 04:11:020157:4857 

Российская Федерация, 

Республика Алтай, 

городской округ город 

Горно-Алтайск,  

г. Горно-Алтайск,  

пр. Коммунистический, 

д. 178, пом. 8 

»; 

б) абзац второй раздела III  изложить в следующей редакции: 

«2021 год – 11 338 274 (Одиннадцать миллионов триста тридцать 

восемь  тысяч двести семьдесят четыре) рубля 66 копеек;». 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города Горно-Алтайска                                                          Ю.В. Нечаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


